
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА 

 (МКОУ БОЛЬШОВСКАЯ СШ) 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_______________________________________________________________________________ 

403476, хутор Большой Серафимовичского  района Волгоградской области, ул Центральная, 12  тел/факс 8(84464)3-54-75 

 

П Р И К А З 

 

«31»  августа  2019 года                                                    № 103/2 

 

 

Об утверждении Положения о сетевой 

форме реализации образовательных программ 

МКОУ Большовской СШ 

 

На основании ст. 15 ФЗ – 273 «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных программ 

МКОУ Большовской СШ (Приложение № 1). 

 

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     

 

 
 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА
	П Р И К А З

